morderstwa i występku przestawienia się obwinionego zbiegłego, i onemuż nakazuje, ażeby: dla usprawiedliwienia się ze swego obwinienia, najdalej w przeciagu dni sześćdziesiąt w Sądzie Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego w Chęcinach posiedzenia odbywającym, stawił się.

Chęciny dnia 19 czerwca (1 lipca) 1837 r.
Sędzia prezydujący
Wilkowski

Z a zgodność odpisu świadczę
Sekr. Tryb. *Librowski.*

Cześć Polityczna.

WIADOMOŚCI Z POCZTY WCZORAJEJ.
— Petersburg 12 (24) Lipca. —

J. C. W. Wielki Xiążę Michał wrócił tu 5 b. m. wieczorem ze swojej podróży.

Dalsze szczegóły o podróży J. C. W., W.